

## Licht & Burr Literary Agency ApS

Ny Vestergade 1, st.  
1015 København K

CVR-nr 26 04 53 98

### ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/11 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Noter                    | 13 |



## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Licht & Burr Literary Agency ApS.

Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 14. november 2019

**Direktion**

Trine Wentzer Licht



## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### Til den daglige ledelse i Licht & Burr Literary Agency ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Licht & Burr Literary Agency ApS for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Allerød, den 14. november 2019

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
CVR-nr 12 86 86 93

Henrik Broe  
Statsautoriseret revisor  
mne34152



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Licht & Burr Literary Agency ApS  
Ny Vestergade 1, st.  
1015 København K

Telefon: 33 33 00 21

CVR-nr: 26 04 53 98

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Trine Wentzer Licht

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive litterær agenturvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. -238.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer et mindre overskud det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten for Licht & Burr Literary Agency ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Generelt

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, omkostninger til honorarer samt andre eksterne omkostninger".

#### Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang. Honorar indregnes ekskl. moms.

#### Omkostninger til honorar

Omkostninger til honorar omfatter honorarafregninger m.v.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.



## Anvendt regnskabspraksis

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Finansielle indtægter og -omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## **BALANCEN**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

#### **Goodwill**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Brugstiden er sat til 20 år da det vurderes at indtjeningen af den erhvervede goodwill vil løbe over 20 år.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

#### **Egenkapital**

##### **Egne kapitalandele**

Købs- og salgssummer for egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen.

Kapitalnedsættelse ved annullering af egne kapitalandele reducerer selskabskapitalen med et beløb svarende til kapitalandelens nominelle værdi og forøger overført resultat. Udbytte af egne kapitalandele indregnes direkte på egenkapitalen under overført resultat.





## Anvendt regnskabspraksis

### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen under bruttofortjenesten.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.



## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

| Note  | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>tkr. |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>  | <b>669.784</b>  | <b>600</b>      |
| 1 Personaleomkostninger   | -833.001        | -699            |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -150.000        | -150            |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>-313.217</b> | <b>-249</b>     |
| Andre finansielle indtægter   | 12.077          | 6               |
| Andre finansielle omkostninger                                      | -3.451          | -1              |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>                                   | <b>-304.591</b> | <b>-244</b>     |
| 3 Skat af årets resultat  | 66.753          | 53              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>-237.838</b> | <b>-191</b>     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                              |                 |                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                               | 54.000          | 53              |
| Overført resultat   | -291.838        | -244            |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>-237.838</b> | <b>-191</b>     |



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

| Note  | 2019<br>kr.      | 2018<br>tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 4 Goodwill                                  | 300.000          | 450          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>300.000</b>   | <b>450</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <b>300.000</b>   | <b>450</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 98.807           | 1.080        |
| 5 Andre tilgodehavender                     | 98.678           | 111          |
| Udskudt skatteaktiv                         | 10.532           | 0            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                | 8            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>208.017</b>   | <b>1.199</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 1.362            | 2            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        | <b>1.362</b>     | <b>2</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>755.476</b>   | <b>773</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <b>964.855</b>   | <b>1.974</b> |
| <b>AKTIVER</b>                              | <b>1.264.855</b> | <b>2.424</b> |



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

| Note   | 2019<br>kr.      | 2018<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital                                   | 125.000          | 125          |
| Overført resultat                                | 213.686          | 505          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret            | 54.000           | 53           |
| <b>6 EGENKAPITAL</b>                             | <b>392.686</b>   | <b>683</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                     | 0                | 56           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                    | <b>0</b>         | <b>56</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser         | 800.071          | 1.630        |
| Anden gæld                                       | 72.098           | 55           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>           | <b>872.169</b>   | <b>1.685</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b> | <b>872.169</b>   | <b>1.685</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  | <b>1.264.855</b> | <b>2.424</b> |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

|  | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>tkr.   |
|--|----------------|-------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                |                   |
| Antal personer beskæftiget   | 2              | 2                 |
| Lønninger  | 759.545        | 629               |
| Pensioner  | 60.000         | 60                |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 13.456         | 10                |
|  | <b>833.001</b> | <b>699</b>        |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                |                   |
| Goodwill   | 150.000        | 150               |
|  | <b>150.000</b> | <b>150</b>        |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                |                   |
| Regulering af udskudt skat   | -66.753        | -53               |
|  | <b>-66.753</b> | <b>-53</b>        |
| <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>  |                | <b>Goodwill</b>   |
| Kostpris 1. juli 2018  |                | 3.000.000         |
| Årets tilgang  |                | 0                 |
| Afgang   |                | 0                 |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>  |                | <b>3.000.000</b>  |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2018  |                | -2.550.000        |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver                                    |                | 0                 |
| Af-/nedskrivninger   |                | -150.000          |
| <b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2019</b>                                    |                | <b>-2.700.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>                                 |                | <b>300.000</b>    |



## Noter

|                                    | 2019<br>kr.   | 2018<br>tkr. |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| <b>5 Andre tilgodehavender</b>     |               |              |
| Andre tilgodehavender              | 98.678        | 103          |
| Andre tilgodehavender, langfristet | 0             | 8            |
|                                    | <b>98.678</b> | <b>111</b>   |

| <b>6 Egenkapital</b>                  | 1/7 2018       | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til re-<br>sultatdispo-<br>nering | 30/6 2019      |
|---------------------------------------|----------------|---------------------|---|----------------|
| Anpartskapital                        | 125.000        | 0                   | 0   | 125.000        |
| Overført resultat                     | 505.524        | 0                   | -291.838                                  | 213.686        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 52.900         | -52.900             | 54.000                                    | 54.000         |
|                                       | <b>683.424</b> | <b>-52.900</b>      | <b>-237.838</b>                           | <b>392.686</b> |

### Anpartskapitalen er fordelt således:

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 125 anparter á nom. 1.000 kr | 125.000        |
|                              | <b>125.000</b> |

Selskabets egne anparter udgør nominelt kr. 25.000 svarende til 20% af anpartskapitalen.  
Pr. 1. juli 2018 havde selskabet egne anparter for nominelt kr. 25.000.  
Der er i regnskabsåret ikke foretaget køb og salg af egne anparter.

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.